
 *MMFMX01RX8AR* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 

Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 

Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  45257/2023 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  14.03.2023 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

Číslo veřejné zakázky:                         P23V00000004 

Název akce:  Hydroizolace spodní stavby – ZŠ F-M 
Lískovec 320 – I. etapa 

Druh veřejné zakázky:              podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Zadávací řízení:              zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel ve shora uvedeném řízení v souladu s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb.  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, rozhodl usnesením Rady města Frýdku-
Místku ze dne 14. 3. 2023 o výběru dodavatele, kterým je účastník – DEV COMPANY, spol. 
s r. o., Čs. Legií 145/18, 702 00 Ostrava, IČ 47679620, za cenu 6 809 871,58 Kč bez DPH, tj. 8 
239 944,61 Kč včetně DPH. 
 
Seznam účastníků: 
 

Účastník Sídlo IČ 

SG STAVBY, s.r.o. Oldřichova 247/5, 128 00 Praha 2 Nusle 02166283 

DRYMAT.CZ Rabštejnská Lhota 147, 537 01 Chrudim 28819390 

SUBSTAV Invest s.r.o. Antonínov 636, 739 44 Brušperk 27797554 

DEV COMPANY, spol. s r. o. Čs. Legií 145/18, 702 00 Ostrava 47679620 

Vybraný účastník je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, 
aby smlouva mohla být uzavřena bez zbytečného odkladu, po uplynutí lhůty pro podání námitek. 
 
 
 
 
 
 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  45257/2023  Strana 2 (celkem 7) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
 
Poučení: 
 
Proti tomuto rozhodnutí je možno zadavateli doručit námitku podle § 242 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a to do 15 dnů ode dne, kdy se 
stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem. 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
    vedoucí OZVZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.J.: MMFM  45257/2023  Strana 3 (celkem 7) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Příloha č. 1 Zpráva o hodnocení nabídek 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 
Číslo veřejné zakázky:  P23V00000004 
Název akce:  Hydroizolace spodní stavby – ZŠ F-M Lískovec 320 – I. etapa 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
Zadavatel:      Statutární město Frýdek-Místek 
       Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
  IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643  
   
  

1. Seznam hodnocených nabídek  

 

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

1. SG STAVBY, 
s.r.o. 

Oldřichova 
247/5, 128 00 
Praha 2 Nusle 

02166283 8 388 423,18 10 149 992,05 

2. DRYMAT.CZ 

Rabštejnská 
Lhota 147, 
537 01 
Chrudim 

28819390 8 895 208,08 10 763 201,78 

3. SUBSTAV Invest 
s.r.o. 

Antonínov 
636, 739 44 
Brušperk 

27797554 7 720 455,- 9 341 750,55 

4. DEV COMPANY, 
spol. s r. o. 

Čs. Legií 
145/18, 702 
00 Ostrava 

47679620 6 809 871,58 8 239 944,61 

2. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých 
nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při 
hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek 

 

Hodnocení nabídek k veřejné zakázce proběhlo podle kritéria ekonomické výhodnosti na základě 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nabídky byly seřazeny od nejnižší nabídkové ceny. 

 

 

 



Č.J.: MMFM  45257/2023  Strana 4 (celkem 7) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Konečné pořadí nabídek: 

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

  1. DEV COMPANY, 
spol. s r. o. 

Čs. Legií 
145/18, 702 
00 Ostrava 

47679620 6 809 871,58 8 239 944,61 

2. SUBSTAV Invest 
s.r.o. 

Antonínov 
636, 739 44 
Brušperk 

27797554 7 720 455,- 9 341 750,55 

3. SG STAVBY, 
s.r.o. 

Oldřichova 
247/5, 128 
00 Praha 2 
Nusle 

02166283 8 388 423,18 10 149 992,05 

4. DRYMAT.CZ 

Rabštejnská 
Lhota 147, 
537 01 
Chrudim 

28819390 8 895 208,08 10 763 201,78 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka DEV COMPANY, spol. s r. o. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.J.: MMFM  45257/2023  Strana 5 (celkem 7) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Příloha č. 2 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A POSOUZENÍ 
NABÍDKY 

 
Číslo veřejné zakázky:  P23V00000004 
Název akce:  Hydroizolace spodní stavby – ZŠ F-M Lískovec 320 – I. etapa 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  
Zadavatel:      Statutární město Frýdek-Místek 
       Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
  IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643  
   
Po ukončení otevírání obálek zástupci zadavatele pokračovali posouzením kvalifikace a 
posouzením nabídky. 

 

3.  Identifikační údaje účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a byla posuzována 

 

č. Účastník Sídlo IČ 

1. DEV COMPANY, spol. s r. o. Čs. Legií 145/18, 702 00 Ostrava 47679620 

 

4. Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval kvalifikaci: 

 

DEV 
COMPANY, 
spol. s r. o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Základní 
způsobilost 

Účastník předložil výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Profesní 
způsobilost 

Účastník předložil výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Technická 
kvalifikace 

Účastník předložil seznam stavebních prací, kterými plní technickou 
kvalifikaci, od následujících objednatelů: 
 
Objednatel: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních 
věcí, Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2, doba plnění: 01-
07/2019, cena díla: 10 609 454,87 Kč, bez DPH 
 
Odvlhčení suterénu v objektu MPSV Karlovo náměstí 1359/1 - 
sanace suterénu pomocí clonových a rubových tlakových těsnících 
injektáží, sanační omítky, bourání podlah a konstrukcí, izolace, 
výkopy kolem budovy, pažení výkopů, provádění hydroizolací, 
betonáže podlah, dlažby, mozaiky, sanace archívu s instalací 
rozvodů VZT a osazení rekuperační jednotky, zdění, zednické 
práce a sanační práce, omítání včetně výmalby. Výše uvedené 
práce byly prováděny za provozu, v ochranném pásmu Pražské 
památkové rezervace NPÚ ÚOP PR.  
 
Objednatel: Česká republika-Ministerstvo financí, Letenská  
525/15, 118 10 Praha 1 - Malá Strana, doba plnění: 03/2020–
08/2021, cena díla: 54 958 426,68 Kč bez DPH 
 
Sanační opatření proti vlhkosti objektu Letenská 525/15, Praha 1 - 
předmětem realizace je náročná stavební akce ve členění budov 



Č.J.: MMFM  45257/2023  Strana 6 (celkem 7) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

A,B,C,D v půdorysném prostoru suterénu a sklepů s přesuny a 
omezením hluku spočívající v realizaci dodatečné hydroizolace 
zdiva horizontální a plošné tlakové injektáže, provedení clony přes 
IBO tyče, sanace anglických dvorců, bourání příček, mazanin, 
podlah a omítek, nové zastropení AD sklobetonovými panely, 
sanační omítky zdí, pře spádování a sanace podlah, zlepšení 
odtokových poměrů. Výše uvedené práce byly prováděny za 
provozu se vstupy přes Vojanovy sady, s úskalím prováděné 
stavby v památkové rezervaci v ochranném pásmu památkové 
zóny. 
 
Objednatel: ČD Cargo, a.s., Jankovcova 1569/2 C, 170 00  
Praha 7 – Holešovice, doba plnění: 07/2019–09/2019, cena díla: 1 
709 595,33 Kč bez DPH. 
 
SOKV Ostrava – Hydroizolace základů administrativní budovy, 
chemické injektáže stěn – aplikace beztlakové injektáže do předem 
horizontálně vyvrtaných otvorů do ošetřované zdi (až do 5 cm 
před protější stranu zdi). Před samotnou aplikací byl odstraněn 
prach vzniklý při vrtání. Staré drolící se a špatně držící omítky a 
nátěry byly odstraněny až na nosný podklad. Spáry ve zdivu byly 
vyčištěny do hloubky cca 2 cm a plocha byla mechanicky 
vyčištěna. Rozrušené zdivo bylo doplněno a vyrovnáno. Použitý 
materiál: Weber.tec 946 je vodnatá injektážní pasta na bázi silanu, 
která neobsahuje rozpouštědla. Injektážní vrty jsou provedeny 
průměru 14 mm ve dvou řadách nad sebou v osové vzdálenosti 
150 mm, výškově nad sebou 80 mm, vrty jsou vyčištěny 
vzduchem. Délka vrtu je provedena vždy v závislosti na tloušťce 
zdiva, vždy bude vrt ukončen 5 cm od konce zdiva, například při tl. 
zdiva 300 mm bude vrt dl. 250 mm apod. Aktivní elektroosmóza 
pro odvlhčení suterénních prostor: - řídící jednotka je izolovaná a 
napájena síťovým napětím 230 V, 50 Hz. - čidlo – snímá teplotu a 
vlhkost vzduch v bezprostředním okolí řídící jednotky – aktivní 
prvky – feritová anténa a kontaktní antény. Aktivní prvky jsou 
spojeny s řídící jednotkou koaxiálními kabely 50 Ω se standardními 
koncovkami. - zemnící tyč z nerezové oceli Ø 16 mm propojená 
jedno žilným vodičem s podložím. Zemnící tyč je jednostranně 
zašpičatěná, v délce 1,0m. 
 
Objednatel: Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 602 00 
Brno, doba plnění: 10/2018–11/2018, cena díla: 1 395 729,92 Kč 
bez DPH 
 
Provozní budova – Valašské Meziříčí – sanace budovy – odstranění 
příčin vlhkosti, odvlhčení celého objektu a realizace sanačních 
opatření pomocí tlakových injektáží, podřezání zdiva pilou s 
diamantovým lanem a vložením hydroizolačních pásů a provedení 
bitumenové stěrky. 
 
Dále účastník předložil osvědčení o autorizaci v oboru Pozemní 
stavby Ing. Janiny Wilkonské. 

5. Výsledek posouzení kvalifikace: 

č. Účastník Splnění kvalifikace prokázáno v plném rozsahu 

1. DEV COMPANY, spol. s r. o. ANO 



Č.J.: MMFM  45257/2023  Strana 7 (celkem 7) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

6. Posouzení nabídek  

Zástupci zadavatele posoudili doručenou nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků  
a požadavků zadavatele.  

č. Účastník Splňuje požadavky 

1. DEV COMPANY, spol. s r. o. ANO 

7. Posouzení nabídek z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny 

Zástupci zadavatele posoudili doručenou nabídku z hlediska splnění § 113 a konstatovali, že 
předložená nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

č. Účastník Mimořádně nízká nabídková cena 

1 DEV COMPANY, spol. s r. o. NE 

 

8. Seznam vyřazených nabídek s odůvodněním 

č. Účastník Odůvodnění 

1 ------------ -------------- 

 

 

 
 


		2023-03-14T10:45:32+0000




